- 1 -

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2020〕372 号

关于选派校长参加“国培计划（2020）”

——海南省乡村中小学优秀校长深度

研修项目的通知》

各区教育局：

根据《海南省中小学教师培训工作领导小组办公室关于开

展“国培计划（2020）”--海南省乡村中小学优秀校长深度研修

项目的通知》（琼师训〔2020〕308 号）文件，我市需选派中小

学校长参加培训，现将文件转发给你们（见附件），并就我市参

训人员选派工作做如下安排：

序号 区/直属 小学 初中 备注

1 海棠区 2 2

2 天涯区 2 2

3 吉阳区 2 2

4 崖州区 2 2

请各区教育局认真做好学员的选派工作，填写《学员信息汇

- 2 -

三亚市教育研究培训院 2020 年 11 月 25 日印发

总表》（附件 1），于 2020 年 11 月 27 日前将附件 1 电子稿报送

至指定邮箱，同时请上报名单的校长必须根据自己治校能力和

改革领导力（学校管理工作问题）自我诊断提交一篇字数 1000

字材料在项目启动前（文件名市县+学校+姓名）一并发送至指

定邮箱：sy88200630@163.com，由市教育研究培训院统一收集

上报，其它事项见附件。

附件：海南省中小学教师培训工作领导小组办公室关于开展

“国培计划（2020）”--海南省乡村中小学优秀校长深度

研修项目的通知

三亚市教育研究培训院

2020 年 11 月 25 日

（联系人：李老师，联系电话：88213033）

(此件主动公开)